
   

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про затвердження тарифу на послугу з водопостачання 
 

Відповідно до ст. 7, 31 Закону України "Про житлово-комунальні 

послуги", ст.28 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

розглянувши лист КП «Біляївский водоканал»  №924 від 28.07.2017 року 

щодо встановлення тарифів на комунальні послуги з  централізованого 

водопостачання  для населення, бюджетних установ та інших споживачів, з 

метою збереження функціональної діяльності підприємства і забезпечення 

стабільного водопостачання ,які підприємство надає на умовах 

самофінансування, досягнення рівня економічно - обґрунтованих витрат на їх 

виробництво виконавчий комітет Біляївської  міської ради   

ВИРІШИВ: 

      1.Встановити з 01 вересня 2017 року тарифи на послугу з 

водопостачання по Біляївської ОТГ : 

       для населення  - 9,20 грн; 

       для бюджетних установ та комунальних підприємств  - 13,26 грн.;  

       для інших  споживачів - 18.00 грн.; 

       для Одеського консервного заводу – 9.35 грн. 

     2. Рішення виконавчого комітету Біляївської  міської ради №2 від 

28.01.2016р. «Про встановлення тарифів на послуги з централізованого 

водопостачання, що надаються комунальним підприємством Біляївський 

водоканал», №18 від 24.02.2016р. «Про тимчасове використання діючого 

тарифу з водопостачання в с.Майори, с.Повстанське», №52 від 28.04.2016р. 

«Про продовження дії рішення виконавчого комітету Біляївської міської ради 

№18 від 24.02.2016р. «Про тимчасове використання діючого тарифу з 

водопостачання в с.Майори, с.Повстанське», №74 від 27.05.20116р.  «Про 

продовження дії рішення виконавчого комітету Біляївської міської ради №18 

від 24.02.2016р. «Про тимчасове використання діючого тарифу з 

водопостачання в с.Майори, с.Повстанське», визнати такими, що з  

01.09.2017р. втратили чинність.  

3.Виробнику послуг КП «БІЛЯЇВСЬКИЙ ВОДОКАНАЛ» (директор 

Вопиловський Ю.М.)  інформацію про тарифи на послуги з водопостачання  

по Біляївській ОТГ довести до відома споживачів шляхом публікації в 

засобах масової інформації та на офіційному веб-сайті Біляївської міської 

ради. 



 4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Чорного М.А. 

 

Біляївський міський голова                                              М.П.Бухтіяров 

 

 

№ 139 від 14 серпня 2017 року 

м.Біляївка 


